

## MÁRCIUSI AKCIÓ

<p><b>Elinix probiotikum</b> kemény kapszula 28 db</p>  <p>Vény nélkül kapható gyógyszer</p> <p>3048 Ft* helyett <b>2999 Ft</b> 10,1 Ft/db</p> <p>A kockázatoról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!</p>	<p><b>Cataflam Dolo Rapid</b> 25 mg lágy kapszula 20 db</p>  <p>hatásos, diktálandó tabletta Vény nélkül kapható gyógyszer</p> <p>3018 Ft* helyett <b>2799 Ft</b> 139 Ft/db</p> <p>A kockázatoról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!</p>	<p><b>Visine® Rapid</b> 0,5 mg/ml oldatos szemcsepp 15 ml</p>  <p>új hatásos, tartósan hatásos Vény nélkül kapható gyógyszer</p> <p>1999 Ft</p> <p>A kockázatoról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!</p>	<p><b>Defendyl</b> Immunoglukan P4H junior szirup 120 ml</p>  <p>Étrend-kiegészítő készítmény</p> <p>5340 Ft* helyett <b>5399 Ft</b> 44,9 Ft/db</p> <p>Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!</p>
<p><b>Curiosa®</b> sebkészítő gel 30 g</p>  <p>hatásos, cink-hialuronát Orvostechnikai eszköz és gyógyszerészeti gyógyszerkészítmény</p> <p>2017 Ft* helyett <b>2299 Ft</b> 76,6 Ft/g</p> <p>A kockázatoról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!</p>	<p><b>Nurodent</b> fognyelgél 15 ml</p>  <p>gyógyászati segédanyagok szimbiótikus orvostechnikai eszköz KÉ0478</p> <p>3041 Ft* helyett <b>2699 Ft</b> 179,9 Ft/ml</p> <p>A kockázatoról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!</p>	<p><b>Zovirax</b> ajakherpesz krém 2 g</p>  <p>hatásos, aktív Vény nélkül kapható gyógyszer</p> <p>1990 Ft* helyett <b>1849 Ft</b></p> <p>A kockázatoról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!</p>	<p><b>Saballo Complex</b> lágycapszula 60 db</p>  <p>Étrend-kiegészítő készítmény</p> <p>4972 Ft* helyett <b>4399 Ft</b> 73,3 Ft/db</p> <p>Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!</p>
<p><b>Algoflex Neo</b> 200 mg filmtabletta 20 db</p>  <p>hatásos, elválasztó Vény nélkül kapható gyógyszer</p> <p>2342 Ft* helyett <b>2149 Ft</b> 107,4 Ft/db</p> <p>A kockázatoról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!</p>	<p><b>UltraBlanc</b> fehérítő fogkrém aktív szénnel 75 ml</p>  <p>Kozmetikum</p> <p>3016 Ft* helyett <b>2399 Ft</b> 32 Ft/ml</p>	<p><b>Patikárium D<sub>3</sub>-vitamin</b> tabletta 60 db</p>  <p>Étrend-kiegészítő készítmény</p> <p>1299 Ft* helyett <b>999 Ft</b> 16,7 Ft/db</p> <p>Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!</p>	<p><b>Béres Csepp Extra</b> belsőleges oldatos cseppek + C-vitamin Béres 50 mg tabletta 4x30 ml + 120 db</p>  <p>Vény nélkül kapható gyógyszer</p> <p>5787 Ft* helyett <b>5199 Ft</b></p> <p>A kockázatoról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!</p>
<p><b>MAKULA komplex</b> AREDS 2 FORMULA étrend-kiegészítő kapszula 60 db</p>  <p>Étrend-kiegészítő készítmény</p> <p>6778 Ft* helyett <b>5799 Ft</b> 96,7 Ft/db</p> <p>Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!</p>	<p><b>Nizoral</b> korpásodás ellen 20 mg/g sampon 100 ml</p>  <p>hatásos, hatékony Vény nélkül kapható gyógyszer</p> <p>3706 Ft* helyett <b>3199 Ft</b> 31,9 Ft/ml</p> <p>A kockázatoról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!</p>	<p><b>Bronchipret</b> szirup 50 ml</p>  <p>hatásos, hatékony és biztonságos Vény nélkül kapható gyógyszer</p> <p>2103 Ft* helyett <b>1799 Ft</b> 35,9 Ft/ml</p> <p>A kockázatoról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!</p>	<p><b>Panadol Rapid</b> 500 mg filmtabletta 12 db</p>  <p>hatásos, paracetamol Vény nélkül kapható gyógyszer</p> <p>1065 Ft* helyett <b>999 Ft</b> 83,3 Ft/db</p> <p>A kockázatoról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!</p>
<p><b>C-vitamin Béres 1000 mg</b> filmtabletta 90 db</p>  <p>hatásos, aszkorbinsav Vény nélkül kapható gyógyszer</p> <p>3456 Ft* helyett <b>3099 Ft</b> 34,4 Ft/db</p> <p>A kockázatoról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!</p>	<p><b>innovelle D3+K2 MAX</b> 4000 NE 60 db</p>  <p>Étrend-kiegészítő készítmény</p> <p>3883 Ft* helyett <b>3499 Ft</b> 58,3 Ft/db</p> <p>Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!</p>	<p><b>Eurovit Multilong Immun</b> kapszula 60 db</p>  <p>Étrend-kiegészítő készítmény</p> <p>4022 Ft* helyett <b>3499 Ft</b> 58,3 Ft/db</p> <p>Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!</p>	<p><b>Keralit tyúkszemítő</b> 10 ml</p>  <p>Kozmetikum</p> <p>1164 Ft* helyett <b>849 Ft</b> 84,9 Ft/ml</p>
<p><b>Neo Citran megfázásra és köhögésre</b> kemény kapszula 16 db</p>  <p>Vény nélkül kapható gyógyszer</p> <p>2364 Ft* helyett <b>2199 Ft</b> 137,4 Ft/db</p> <p>A kockázatoról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!</p>	<p><b>Béres Vita-D<sub>3</sub> Forte 3200 NE</b> tabletta 120 db</p>  <p>Étrend-kiegészítő készítmény</p> <p>3361 Ft* helyett <b>2949 Ft</b> 24,6 Ft/db</p> <p>Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!</p>	<p><b>Activall Kid Gumivitamin</b> gumitabella 50 db</p>  <p>Étrend-kiegészítő készítmény</p> <p>3090 Ft* helyett <b>2799 Ft</b> 56 Ft/db</p> <p>Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!</p>	<p><b>Apranax Dolo</b> 220 mg filmtabletta 30 db</p>  <p>hatásos, naproxen nátrium Vény nélkül kapható gyógyszer</p> <p>1931 Ft* helyett <b>1749 Ft</b> 58,3 Ft/db</p> <p>A kockázatoról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!</p>
<p><b>Vizol®</b> 0,4% oldatos szemcsepp 10 ml</p>  <p>Orvostechnikai eszköz</p> <p>3131 Ft* helyett <b>2799 Ft</b> 279,9 Ft/ml</p> <p>A kockázatoról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!</p>	<p><b>Cebion</b> 100 mg/ml belsőleges oldatos cseppek 30 ml</p>  <p>hatásos, aszkorbinsav Vény nélkül kapható gyógyszer</p> <p>1671 Ft* helyett <b>1499 Ft</b> 50 Ft/ml</p> <p>A kockázatoról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!</p>	<p><b>Centrum Silver 50+ A-tól Z-ig</b> multivitamin 100 db</p>  <p>Étrend-kiegészítő készítmény</p> <p>7153 Ft* helyett <b>6499 Ft</b> 65 Ft/db</p> <p>Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!</p>	<p><b>Blend-a-dent</b> Extra erős protézisrögztető krém 47 g</p>  <p>Orvostechnikai eszköz</p> <p>1473 Ft* helyett <b>1249 Ft</b> 26,6 Ft/g</p> <p>A kockázatoról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!</p>
<p><b>Hepacontur</b> tabletta 30 db</p>  <p>Étrend-kiegészítő készítmény</p> <p>2297 Ft* helyett <b>1899 Ft</b> 63,3 Ft/db</p> <p>Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!</p>	<p><b>BioCo Porc &amp; Izom</b> Csont Komplex kondroitinnel Mega-pack 120 db</p>  <p>Étrend-kiegészítő készítmény</p> <p>4945 Ft* helyett <b>4399 Ft</b> 36,7 Ft/db</p> <p>Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!</p>	<p><b>Normaflore Immune</b> étrend-kiegészítő por édesítőszerrel 12 tasak</p>  <p>Étrend-kiegészítő készítmény</p> <p>3444 Ft* helyett <b>3099 Ft</b> 258,3 Ft/tasak</p> <p>Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!</p>	<p><b>Algoflex Izm+Ízület</b> 300 mg retard kemény kapszula 30 db</p>  <p>hatásos, elválasztó Vény nélkül kapható gyógyszer</p> <p>2824 Ft* helyett <b>2699 Ft</b> 90 Ft/db</p> <p>A kockázatoról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!</p>

EP = Egészségpénztári kártyára is kapható. Az egyes gyógyszertárakban elfogadott egészségpénztári kártyák eltérőek, vásárlás előtt kérjük, érdeklődjön gyógyszertárában!

\*Minimum kedvezményérték a 2021. 10. 01. – 2021. 12. 31. időszaki magyarországi gyógyszerári átlagárhoz viszonyítva.

\*\*Az itt feltüntetett ár maximált fogyasztói ár, az akcióban részt vevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.

\*\*\*A 2021. 10. 01. – 2021. 12. 31. időszaki magyarországi gyógyszerári átlagár, amelytől az egyes gyógyszertárak árai eltérhetnek.

\*\*\*\*A 2021. 12. 01. – 2021. 12. 31. időszaki magyarországi gyógyszerári átlagár, amelytől az egyes gyógyszertárak árai eltérhetnek.